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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR .- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  362013.94
01/05/2014  E00149 RBO/2166 JOSE AGUSTIN POOT KAUIL 1.000.00 363,013.94
01/05/2014  E00149 RBO/2165 LUCIO CANCHE POOT 1,000.00 364,013.94
06/05/2014  E00151 FC-"A 136 RUBEN CERVANTES CHERREZ 4,060.00 368,073.94
07/05/2014  E00154 RBO/2263 AMALIA MOO TAMAY 3,000.00 371,073.94
07/05/2014  E00154 RBO/2287 EUSEBIO CAHUM POOT 1,000.00 372,073.94
07/05/2014  E00154 FC-211 LINA ELIDE RIVERQ ALVAREZ 670.13 372,744.07
07/05/2014  E00154 FC-2262 LIGIA ELENA MATOS CHAY 2,700.00 375,444 .07
07/05/2014  E00154 RBO/2258 TIMOTEQ MOQ MIS 800.00 376,244.07
07/05/2014  E00154 RB0/2273 LIGORIA UC CAHUM 800.00 377,044.07
07/05/2014  E00154 RBO/2301 GELMI GRISELDY POQT PECH 500.00 377,544.07
07/05/2014  EQ0154 RBO2272 BALTAZAR PECH CHAN 1,000.00 378,544.07
07/05/2014  EQ0154 RBO/2271 LUIS MANUEL UC CEN 2,250.00 380,794.07
07/05/2014  EQ0D154 RBO/2254 GERERDO UC POOT 1,500.00 382,294.07
07/05/2014  E00154 RBO/2199 ELEUTERIO KAUIL UC 750.00 383,044.07
07/05/2014  EQ0154 FC-1103 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 599.99 383,644.06
0710512014  E00154 RB0/2306 MARIBEL DE LA CRUZ MOOQ DZUL 700.00 384,344.06
07/05/2014  E00154 RBO/2284 MAYRA OLIVIA MONTALVO OJEDA 550.00 384,894.06
07/05/2014  E00154 RBO/2265 ALEJANDRO CAAMAL UC 850.00 385,744.06
07/05/2014  E00154 FC-1159 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 288.00 386,032.06
07/05/2014  E00154 FC-1145 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 569.90 386,601.96
07/05/2014  E00154 RBO-2270 TERESA CHAN CHUC 500.00 387,101.96
07/05/2014  E00155 FC-1360 PERFORMANCE REPR SADECV 39,999.12 427,101.08
07/05/2014  E00155 FONDOS FIJOS 0.88 427,101.96
07/05/2014  E00156 FC-1361 PERFORMANCE REPR SA DE CVB 39.999.12 467,101.08
07/05/2014  EQ0157 FC-1359 PERFORMANCE REP SA DECV 40,000.00 507,101.08
07/05/2014  E00158 RBO2283 MARIA VIRGINIA CAHUM CAAMAL 3,000.00 510,101.08
07/05/2014  E00158 RBO/2266 MA. SOCORRO NOH KAUIL 600.00 510,701.08
07/05/2014  E00158 RB0/2253 ERMITA CAAMAL KAUIL 5,940.00 516,641.08
07/05/2014  E00159 RBO/2124 ROLANDO KAUIL CHAN 500.00 517,141.08
07/05/2014  E00159 FC-1148 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR 700.00 517,841.08
07/05/2014  E00159 RBO/2123 BARTOLA DZUL CANUL 892.00 518,533.08
07/05/2014  E00D159 RBO/2122 BACILIO UC KOYQOC 670.00 519,203.08
07/05/2014  E00159 RBO/2119 CATALINA CHAN PECH 670.00 519,873.08
07/05/2014  E00159 RBO/2118 PERPETUA SOCORRO HUCHIN UC 670.00 520,543.08
07/05/2014  E00159 RBO/2117 ELIODORO NOH UC 670.00 521,213.08
07/05/2014  EQ0159 FC 636 MATRIZ DEFA SADECV 503.83 521,716.91
07/05/2014  EO0159 FC-1094 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 396.65 522,113.56
07/05/2014  E00159 FC-A 133 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENQ 160.00 522,263.56
07/05/2014  E00159 FC/A 93 VICTOR MANUEL CABRERRA BRICENO 2,100.00 524 363.56
07/05/2014  EO0159 FC-364 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID YUCA 1,350.00 525,713.56
14/05/2014  E00162 APOYO 500.00 526,213.56
14/05/2014  E00162 APQOYO 500.00 526,713.56
14/05/2014  E00163 RBO/2088 MARIA CRISTINA KUMUL CANCHE 500.00 527,213.56
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/12014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
14/05/2014  E00163 FC-1132 ROSALIA DE FAT. ESCOBAR POOT 1,993.06 529,206.62
14/05/2014  E00163 FC-1141 ROSALIA DE FAT ESCOBAR POOT 218.00 529,424 .62
14/05/2014  E00163 RBO 956 NELLY DEL RASARIO UC SANCHEZ 500.00 529,924.62
14/05/2014  E00163 RBO2200 FELIPA NERI KOYOC PECH 500.00 530,424.62
14/05/2014  E00163 RB0O2163 ANGELO POOT MOO 1,000.00 531,424.62
14/05/2014  E00163 FCA28 VICTOR MANUEL CABRRERA BRICENO 600.00 532,024.62
14/05/2014  E00163 FC-A 29 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 200.00 532,224.62
14/05/2014  E00163 FC-955 MARIA INES MOO CAAMAL 800.00 533,024 62
14/05/2014  E00163 FC-1219 VETERINARIA SN JUAN DEL ING 325.00 533,349.62
14/05/2014  E00163 RBO/2260 DAMASIO MOO POOL 600.00 533,949.62
14/05/2014  E00163 FC-1135 ROSALIA DE FAT ESCOBAR POOT 773.66 534,723.28
16/05/2014  E00165 RBO 2274 FERNANDO CANCHE POOT 3,000.00 537,723.28
16/05/2014  E00165 RBO/2087 MAYRA ALIVIA MONTALVO OJEDA 800.00 538,323.28
16/05/2014  EQ0165 RBO/2177 NELLY DEL ROSARIO UC SSANCHEZ 400.00 538,723.28
16/05/2014  E00165 RBO/2155 MARCIANO UC BALAM 600.00 539,323.28
16/05/2014  E00165 RBO/2094 JOSEFINA POOT PAT 500.00 539,823.28
16/05/2014  EQD165 RBO/2151 VIRGINIA ARACELY GAMBOA CAN 600.00 540,423.28
16/05/2014  E00165 RBO/2168 FLORA CHAN PECH 1.000.00 541,423.28
16/05/2014  E00185 RBO/2153 JUAN CLIMACO POOT COCOM 800.00 542,223.28
16/05/2014  E00165 RBO 2157 MARCELO MOOQ POLANCO 1,000.00 543,223.28
16/05/2014  ED0165 RBO/2159 SOFIA IRENE COUQOH 1,000.00 544,223.28
16/05/2014  E00165 RBO-2152 ES'PERANZA POOT COHUO 500.00 544,723.28
16/05/2014  E0D165 RBO2251 JESUS ANTONIO DOMINGUEZ CARRILLO 300.00 545,023.28
16/05/2014  ED0165 FC-A25 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 400.00 . 545,423.28
16/05/2014  EQ0D165 FC-A 34 VICTOR MAUNEL CABRERA BRICENO 400.00 545,823.28
16/05/2014  E00165 FC-A 35 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 400.00 546,223.28
16/05/2014  EQ0165 RBO/ SILVERIO CAHUM CHAN 1,200.00 54742328
16/05/2014  E00D165 RBO/2091 NELLY DEL ROSARIQ UC SANCHEZ 2,500.00 549,923.28
16/05/2014  EQ0165 FC-A 33 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 400.00 550,323.28
16/05/2014  E00165 FC-2158 SANTIGO CAN KAUIL 1,000.00 551,323.28
16/05/2014  E00165 FC-1154 ROSALIA DE FAT. ESCOBAR POOT 889.78 552,213.06
16/05/2014  EQ0165 FC-2282 FERMIN CAHUM GONZALEZ 600.00 552,813.06
16/05/2014  E00167 FC-A 136 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 400.00 553,213.06
16/05/2014  E00167 FC-523 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID §00.00 553,813.06
18/05/2014  EO0167 FC-A 134 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 1,200.00 555,013.06
22/05/2014  E00168 FC-004 TODO PARA MEDICOS 2,784.00 §57,797.06
22/05/2014  E0D168 FC-1118 RASALIA DE FAT ESCOBAR POQT 699.99 558,497.05
22/05/2014  E00168 RBO/2183 MARIA MARBELLA XIX NOH 600.00 559,097.05
22/05/2014  E00168 RBO/2184 OLABO REYES POOT PAT 3,500.00 562,597.05
22/05/2014  E00168 RBO/2269 ESPERANZA GONZALEZ 8,000.00 570,597.05
22/05/2014  E00168 FC-33 EDGAR ALBERTO ARGAEZ SOSA 580.00 571,177.05
22/05/2014  E00168 RBO/2264 FLORO KOYOC PECH 500.00 571,677.05
22/05/2014  EOD168 RBO/2261 CARLOS MAURICIO CHI CAN 550.00 572,227.05
22/05/2014  E00168 RBO/2256 FELICIANA DZUL COUHO 1,000.00 573,227.05
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22/05/2014  E00168 RBO/2286 MARIA HILARIA NOH CAAMAL 1,000.00 574,227.05
22/05/2014  E00168 RBO /2182 SILVANA PAT PUC 500.00 574,727.05
26/05/2014  EQ0170 RBO/2259 LORESITA UC CHAN 1,500.00 576,227.05
26/05/2014  E00170 RBO/2312 LORENZO UH KAUIL 500.00 576,727.05
26/05/2014  E00170 RBO/2309 FRANCISCO KAUIL 600.00 577,327.05
26/05/2014  E00170 RBO/2290 GERVACIO TUN PECH 600.00 577,927.05
26/05/2014  E00170 RBO/2308 LUIS CARLOS CHAN PECH 600.00 578,527.05
26/05/2014  E00170 RBO/2288 VICTOR PECH KOYQC 1,250.00 579,777.05
26/05/2014  E00170 FC-5 TODO PARA MEDICO 5,846.40 585,623.45
26/05/2014  E00170 RBO/2179 ROQUE JACINTO CHAN KAUIL 3,600.00 589,223.45
26/05/2014  E00170 FC-1139 RASALIA DE FATIMA ESCOBAR PQOT 525.00 589,748.45
26/05/2014  E00170 RBO/2164 FLORENCIO CHAN UC 1,000.00 590,748.45
26/05/2014  EQ0170 RBO/2268 MARIA JESUS PECH POOT 600.00 591,348.45
26/05/2014  E00170 RBO/2196 FELIPE POOT EK 750.00 592,098.45
26/05/2014  E00170 RBO/1090682 FARMACIA COMERCIO 551.70 592,650.15
26/05/2014  E00170 RBO/2289 SSANTIAGQ COHUO POOT 500.00 593,150.15
271052014 E00173 APQYO 500.00 593,650.15
27/05/2014  E00173 APQYO 500.00 594,150.15
30/05/2014  EOD175 RBO/2311 AUDOMARO KAUIL UC 500.00 594,650.15
30/05/2014  E00175 RBO/2160 MARIA MERCEDES LUGO Y POOT 1,000.00 595,650.15
30/05/2014  E00175 FC 1020 CENTRO EDUCATIVO 1,540.00 597,190.15
30/05/2014  E00175 FC-9427 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZ 1.825.50 599,015.65
30/05/2014  E00175 RBO/2313 NORMA ARACELI MOO PECH 500.00 599,515.65
30/05/2014  EQ0175 FC-1163 ROSALIA DE FAT ESCOBAR POOT 1,925.57 601,441.22
30/05/2014  E00175 FC-1164 ROSSALIA DE FAT ESCOBAR POQT 1,904.00 603,345.22
30/05/2014  E00175 RBO/2291 MARCOS POOT POOT 600.00 603,945.22
30/05/2014  EQ0175 RBO/2292 MARIA VERONICA NOH CHI 500.00 604,445.22
30/05/2014  EOD175 RB0/2293 ALFREDO CHAN TAMAY 500.00 604,945.22
30/05/2014  E00175 RBO/2316 JORGE PECH POT 750.00 605,695.22
30/05/2014  E00175 RBO/2314 FAUSTO MOO POOT 800.00 606,495.22
30/05/2014  E00175 RBO/2310 ATILANO KAUIL Y HOIL 550.00 607,045.22
30/05/2014  E00175 FC-330 PEDRO DZIB NOH 1,277.28 608,322.50
TOTAL: 246,308.56 608,322.50
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura yDe
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Cultura y De

07/05/2014

E00154

FC-776 SURTIDORA AUTOMOTRIZ VERACRUZANA
TOTAL:
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Saldo Inicial: 10038.82
982.61 11,021.43
98261 11,021.43
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